

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

GRENENS CONTAINERFABRIK ApS

Rostrup Byvej 4, Rostrup, 9510 Arden

CVR-nr. 26 75 44 53

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

Bent Nedergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>GRENENS CONTAINERFABRIK ApS Rostrup Byvej 4 Rostrup 9510 Arden</p> <p>CVR-nr.: 26 75 44 53 Stiftet: 15. august 2002 Hjemsted: Rostrup Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 21. regnskabsår</p>
Direktion	<p>Bent Nedergaard, Direktør</p>
Revisor	<p>Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ</p>
Bankforbindelse	<p>Andelskassen Hospitalgade 10 8900 Randers</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år at drive smede- og Maskinværksted, herunder produktion af containere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år.

Regnskabsåret blev som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-5.700	53.968
Øvrige finansielle omkostninger	0	-28
Resultat før skat	-5.700	53.940
Årets resultat	-5.700	53.940
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	53.940
Disponeret fra overført resultat	-5.700	0
Disponeret i alt	-5.700	53.940

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	3.893	3.732
Omsætningsaktiver i alt	3.893	3.732
Aktiver i alt	3.893	3.732

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.704.371	-1.698.671
Egenkapital i alt	-1.579.371	-1.573.671
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	741.230	745.546
Anden gæld	842.034	831.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.583.264	1.577.403
Gældsforpligtelser i alt	1.583.264	1.577.403
Passiver i alt	3.893	3.732

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	-1.698.671	-1.573.671
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.700	-5.700
	125.000	-1.704.371	-1.579.371

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
